МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.04.2010                                                                                                   № 13

с. Уртам  Кожевниковского района   Томской области

О нормативе средней рыночной

стоимости одного квадратного

метра общей площади жилья

        В соответствии с пунктом 3 статьи 3 Закона Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа, не имеющих закрепленного жилого помещения», руководствуясь утвержденным Главой Кожевниковского района нормативом средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для реализации федеральных и областных целевых программ на территории Кожевниковского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья с целью приобретения жилых помещений детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа, не имеющих закрепленного жилого помещения, на территории Уртамского сельского поселения в размере 17,000 (семнадцать тысяч) рублей.

Глава поселения                                                                                                     А.М.Кузнецов